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131070256) PUBLICIDAD BS 000@-17 2020 I'IJIìI.IC||).-'\I) Il\`3i'I`I'I'UCIUN¡\I. I<.N FI. PRUU /\I'IIN\l) IV, (¬(_'II(IIA\`I)I¬' RDSI IX.|›f_n|L'1I_I S 708,000.00 S I 1II,lI00.00 5')0.000.00 I 0_~'8/`2020

RAFAELA MORILLO MENDOZA CED:(I5S-0000740-5
DJ-3-3-2020-41
ms_mm0Dm9 I>`I;`II3I,IL1I),\_1› 1Ns111uc1<n\/\| FN H |'I-|e|c›mu›n1(.J1A|. |='~IR|-.|.|.As Y RI-.I_›I;.\. J cLI<11As1>1_Rrm¬,4<n|PUBLICIDAD S 106.20[I.0II S 35.-$00.00 70.S00.00 I /7,'2 020

BELKIS ALT. AQUINO REYES(RNCIIlIl-0790353-(1) PUBLICIDAD 3Bì;gg0:ã6s`2°2° DJ'2` MTD1<› Pl rm un |Arm›cnN\-'1fRsAN1x=c«›N PH »mv CABRAL. 1: cuoms nr_ R|›sx1_f,f›0 wn S 991.200.101 S 165 200.00 8 26.000,00 131-*7_›'2O20
GRUPO DIAZ MORAN EIRL RNC IJI3ññ562 I'IIIII.|(`III.1\|) INSIIII_IL`IUNx'\|. 'IRASMI I II)f\ PUR UDM, (.`f\N/\I. 7-I IJIÍ L`I.f'\I((I I V II¡I.I C/\III.I¬ DI IMIÑIL`›\NI)

PUB"'C'D^D Y WIND 11a1_1;u_›M_= cu ›-rA.\ Dv ›1_m› rn'B I 5-00000067 S 1 -I I ,600.00 S -I7,200,00 'J-I .-IOU .00 I3f7f'2ÍI20

JACIJS PUBI.1(`IT/\RIA EIRL, RN(`1JlI839l7| PI IIšI.ICII)»'\I) II,-\NNI:'R EN LI. PI;RlUI)I(.`() I)I(ìIT/\I TRAS I A Illïl-`|.I..-W DIIEIIAI _ I CII(l'I)'\< I)Ii RDSI -17.100PUBLICIDAD CmB I S-00000230 S I-II .(›II0.00 S I)-14011.00 -I7,ZOII.00 I _If'7r'2020

YSABIÍL PEÑA RIEYESI001 11276516 PUBLICIDAD DJ-20-ll-19-90 <.`f>L<1cAL*1nN DI-in.-u~1_\1|-:R FN I..-x mâ\'|ST,\ |v|A<:/\/_n\'1- nu :I | A1 1 c1u›ms|›I-1 l<L›I47_:uo L1-'U S I-II .(›0Il.00 R 9-I.-100.00 -I7.20II.0lI l3!`7/2020

DAL1 AMARAL RODRIGUEZ ESTRELLA, RN('.n0|1slr›942-1 IIANÍ\II R PI IIšI_IL`I'lf\I{II) EN IZL PI¿RII.>l)I¡.`() I)I(||TI\I \'I(`iI|_AN`[I* I\II'URIvIAIIVlT' L'(IRRI`SI*l1NI)IIINI`IíA 3
PUBUCIMD c1.1<›T,\§nrzr<ns41.:|wcmBIS-00000001 S I-1 I ,(|00.lI0 S -J 7.100.011 ' ')4.-IlI0.0II I -'1f`7f`Z()Z(]

AIG CONSULTING, SRL lRN(`.I.'›Il|}S-118) IIIINURARIUS I"RI'?I¡I7.SIÚN_-'\I.I7.S |'(II( SI'.R\«"IL`III UIT _I|lI)ICI;\| I-`?¬` A I,-`\ INS`IIII_'(.]I)N, C()RRI^Í3PUI)II_NI|'. A
DA/1048/2020 75% L'/\\`I I III? I )I*( l\`IL`IUN V

SERVICIOS
PROFECIONALES S 3.0')5,730I00 S I.~I57.892.50 l ,(›37¡83 7.50 21»"7J`202O

ALEJANDRA ELIZABETH ÁVILA OZUNA (`ED:lI28-lI0509.I~5 PRESTACIONES
LABORALES IìI*`NIÄI IL`I( IS I f\IšI )Rf\I I-,S _ (.`I)I{I{If$PI INUIIÍNTI' A VJ\C1'\I..`IÚ.\|T5 III' IMPI IÍAII-\ C«'\NL'I*'I1'\I);'\|).›\l11Z8/2020 S 22.150.-I-I S 22,150.-I-I 2.I,"7»"202O

THANIA NIVAR RODRIGUEZ (`ED1DfiIi†lIIl5ZI)57-6 |PuBucmAn | ms-oououuus |I>IlHI,I(.'II)_-'\I)INïTIT`I1CI(lN.f\I_I`NI-I.I'I-RIUIIICIII)I(iII/\I. UIRI ) Pl IIJLR .I (_`lïlIIAS` IJI-I RI')2I§-17,2110 C./II I S I-11.G00.00 S -I7¬200,l.I0 1)-I.-ILI0.II0 2sm102o|DIOMA COMUNICACION ES. SRI., RNCl3III$5S0-I
PUBLICIDAD BIS-00000011 I'lIHI.ICII`).-'\I) INSTIIIIL`IUN;\I. I N I`I_I'R1 Ki t_'IfRI</\NI X! I /\ NI*M.-\N:\ 3 Cl |tl`1`.»\.*.1)Iì RDS» 3^),(H>II UH S 177.000,00 S 59000.00 1 18,000.00 3/7»'Z020

LAVISSETTÉ (ÍONIUNICACIONES |RN(`l30'IJ~I-107) PUBI.I(`IDAD BI5-00000197 |'UII| Il`II1/\I> INNIIII 'UNI-\l IIN I-.I. PRUL|R:\;\1.f\ II*`I.I*\"Iï1\'U<CUN|!\L Im AU IIIIKW III* Rlìtil I75'H.><.`.*II S 8IšS.000.IIO S -I-IZ.500.00 -I-12.51III_IIO Z-I=`(›,'202IJ

SIZRV MARKI-`.'I`|NG IN`I`I`RÁCTl\/O RNC-131-19-172-2 I›IIIII.ICII).*\I) FN I 1 IÑ I'I*'I{IIII1IL'US |1I(ìIIl\I Izï IVI I IIUR IJIITII.-'\| I' Ll)[_II(`IIII1I]][(ìI`]`^[ TJ L I II, ]`[¡\$ |)] R|)§I{PuDL|c|DAD Rx jm ENB I 5-00000040 S 35-1,00ÍI,II(1 S I 71000.00 177.000.011 26 `(›v`2(I2(¡
RI' FIRST MEDIA ULTIMA ENTREGA! GROUPII-JI-57.S3fi›I| II ,' _ ` ' "IIÑ.-J I `* ¡_ I' _\.\*\I\N f'.¬" .- I 1.'BS_m.m4393_2020 I" III I(11)\|) INSIIIIILIIINAI Illä I '\\ I)I1\|\I;\\ I RIII R'\ II II I II{I(1\ \LIIIII '\\ I)I I{I)\ï*<¬<KIPu|s|.|c1DAD ( M S 708 .000 .00 S J5~I,Il0(I.IIO $5-I.l]00.00 8\'(1v`2O20
PRODUCTORA LLWIO I PUBLICIDAD I BIS-00000368 ||'H|;l.lc|l›.»\|›'n1¡-\'ls1VA|=NH1_|=sIn-\L'¡<›<¡=l.Pr›l)|-|<|›|=LA 1.«\R|›¡:\|1 v¿1|<nf\s|1\- |<1›fi ›<›<_S\›|| S I.ll(›Z¬00lI.ll0 S -I-I 2 500.00 (› I 9_S00.U0 -us °2o2u_|PEGATE Y CANMCORPORACION DOMlNI('.†\NA DE RADIO Y

TV. PUBLICIDAD B50000060] PI 'III I<.`II);'\II INYIIIIICIUN./\I. I-I!\' II. I”RU<`› I'I-.(«.-*\lI' Y IG.-'\N/\ LI IN II I',/\t`|IA _ 5 L'\I(›I,-\\'1)I›`I(1)$2ìr-_||<1«›(`fII S 1.I80.II()0.0lI S -I72,II00,0(I 708.! I00.00 _I«“(r`2()20

MANUEL ENRIQUE IIRITO MARTINEZ. RNC/00108

/...._.__\
Mmmsr›.1u. afro un '"--<R|./PRO Q /ya \_\_\

\P° I' IC/0/J.IICSIIS Z\I.I\NUEl. JIMENEZ Í

MEDIOS .IUMARPO SRL, O

BS-11111]-1398-2020 |)J-2- \I`R\*'IL`I(I I)I-` I'IIIII.ICI|).*\II CUI(lL`r\(`|IIN III' III CIIÑ/\_\ MI-N.\il|f\I IN IVN I-.I PIiI>(› I'I{I.\II`R_-'\ I'.*'\(ì|N.-'\, «Q
186636 I I › CIIUIAS|)I'I{I)\l›_ì<I(IHI`¢'|I

P[1BI.IÍ'|I).-\lI S r'\ZII.0lNI,0II S 195 .000 .00 3 25,000.00 |(ì`5»'2U2U

1: - 1 .U 'Ii-! DJ- _ _ _ _Pum,|('¡D. H 2 _ PI=|sl.1u|mD1Ns|11I:unNA\ |-NH |'\<±›<u<_~W|_-\ |n<_›w||N1\l Yv1\|u<›x_(.c|u1|.-\<|)}¢1u1>n-1:40
I .A S 1š35.~H(I.0Iì S 273.-I8II.0lI 556.96!! .00 |7s`5»'201U

\§ =\3:I:›n R9-2 7 I › P1|1;uu|m› |N.<m|†r|«›NA| mu ›'|<«›«; |||I=v1<1v«›1>|m1›|r|›sI_-\DI;Num; 1-un›'r.\\_\|›x Imswn-›\›,f Q,_ .I A._ S 5§J.0IIO.lI0 S I 77.000.0lI I 77.000,00 2I«`$,›`20ZU

S 835.-I-1Il.lI0 S IJ').2J0.0II 096 .ZIIUJIII 11 «'fi/2u20|
MARTIN TORIBIO ÁBR|¡É(`lHÚ11IlJI~1l-II<')

I 1 9' I ' I

._ _ Q- A' , n,_,¡›« / - D¡REcc|oN

_ `ïfI 1 -xl'

_ maga- "` 4 'IU íl
( ^-_\. IPU; D _.,,_.¡§¶§IL'¿'§jT1|_\¬¿,. ¡ 'L1Imnunm|Ns||1Hc1<›N,\|.1'N›1.|›1a›<. 1-'1.|1<m1n~>A1 DPLA'lmmr.r-u|¢›ms1›1\|u›s1=-;_|.@«›c.m

PU
PR oxns ìI.?I_ \ ___ _ _LA ES ._g,`¿|¡-L ¡.¿¡-'åtïy I N1¡u.1<›\1.Am›1<A|.|¬ S 5 I,77f›.IIO S 25.887.611 25,808.32 5"8«`2020' 'fi-ua:-* fl

É
N\m

Om FINA __ _A _ (O) NCIERAYÑ í L
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¡_ coRPoRAc|oN¡›o.mN|cANA Q¡¿:RAD_lov. . - `.

LOTERIA NACIONAL
“\\ DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Q LOÍETÍH
:au a_w.:1 ui -..›\ V _ ` ` , ,¿¿››mm¢A DOMINICANA RELACION DE (111-:NTAS POR PAGAR PR0vF,F.|›oRI.s SUPLIDORES \ Ex COLABORADORES1
í _
HACIENDA AL30 DEABRILZIIZ2

,N A *Í , ÍÍlš1šNEvrc1An1o mo CONCEPTOFACFURAI A Momo Momo
colvrmvro ' coN'mA'mno rAGAnr›

BALANCE FECHA DE
FACTURA

SUSANA ELIZABEHT FLETES HERAS CED:0I)I-IIIIIIIIIZ7-7 PUBLICIDAD BI5-00000026
I'IIII|,IL`II)}\I) INSIIIIILÍIUNAI. IÉN IÉI. |'RU(ìK_'\]\1!\ R;'\|7|:'\l .-'\PIIN[] Ñ . |'I. LIIIAI. SF TR/\NSIvII'IIÉ HIS Q 3;4m]000 9 _'9<DuUu"_ _ . . - .. -› .
§¡'\IÂI\D()S III" `T`I|U A K IIU AMA H Cl IIII/\-*I I)I› 5').U|NY

S 59.000.00 30;'-U2020

1>RocEso(1.:o-mos-1› I PUBLICIDAD I DJ-2-3-2020-32 |PUuLlc1U,\J›INS111uc|< WAI .f\'IT<.f\vF.s DE c'C11.r ›k \=1s'|«›N cA\1A1 »_ Ru'r›|A.\I›r RUSH ¡$1.000 c/L1 I $ 708,II00.n0 I S 590,000.00 I S I 18.000,00 2r'3«'2020

RP FIRST MEDIA PRIMERA ENTREGA!GROUPII-SI-57333-I1 PUBLICIDAD DJ-2-3-2020-28
BS-0004274-2020 . . . _ . , _ _ . . . _1fu1sL1unA1›1N>11111-|<›N.-xl.I-.N|I.1›R<›m¬R1M1-.RA|.N|R|«.A 1›<m1w~A¬|m\›<|.›~.› :<un›rAsl›I;z<x_>«|u S 708.0000" S 3>-IJJ00-00 S 354,000.00 2f“3»'202O

RADIO FM PRIMERA,SRL RNC-l0I 7701511 PUBLICIDAD
BS-000261*-2020
DJ-304-2020-I I

_ PIl'|ïI.I(_`IIì.-'\.I) INÑI I`I`[(`I( DN-'\I. FN Rf\I)I( l |'|{IMI'.I{!\ I`M, I1L`I`l ll.-'\'€ U1* l.›17§ 1\(I||L'v`\ S I7.700.000.00 Ñ 5.9|I0,lIIIO.IIÍI S II.S00.0|l0,IIO 3530020

EULALIO ANIBAL HERRERA FERNANDEZ RNC-UOI'I|9H977J6 PUBLICIDAD DJ-17-I-2020-7 AMI-`R|(.`!\ .IH_'IIl||/\§|)|' 5U_UU(|L`fII _ _

_ ._ ___.___._ _ _._.._Á__.'1s¬mm'2z1z 1020 mm7rcmm'r\r<m'r¬U1 . -nvn- ,, , . . , . mmmn S m_000_00 S ¡mmm S
L_._.. , __.

20š.I›00.0¢› 4/3/2020

-'vL~Is1.|'c1l›A1›
-_ -ÉÉMWQSMSS _ 1_›um |L'|1?AnJ|N§T||-¡rcu›NA1. I-.N _L,A ¡›|¿Q<;¡¿_/\;.1,\c1±›\Jfl<›.u¡-rmgakrvï c<›u›Ry]fiu›N.lI¢§¡¢gr¿§sIr›1._1<¡n S 3_286¿_¡u2_ S `¡_6¿3`¡20¿¡ S 1 ,s4s.12o'.s7 '.I'v/3íZOZl)

Í' _' Tv/PROGRAMACION REGULAR RN_C-'lnznlm-J9 . .
15Honism:NOTICIASsRL.RN('.1s1B7sx|u ` _ _ . PLIBLICÍDAD - 111500000023

>47.'r'u(›.8:› (_/I. _- _ - ^ ' _ _
I”UHI.lL`II).-'\U INSIIIIICIUNN A lR.›'\VI'IS I)I-`I PI-R|(ll)l<_`U|ìI(¡1I'/\I`. IJIIRRI $AI*IINI)II>N'IF. ¡\I. 'P_I*ÍRl(ìl)¢J UG

. " SI)I NUV ./\I.Uf\ I-)I'Í DIC. I)I'ÍI,2(|I“I. ` ' `
3 I 3.60000 S ' 205,500.00 S sJ.l{u›.0u I `I fl/2020

ELIZABETH ENCARNACION ROSARIO RNC 001-l598976(› I'_UB1.|r-1nA|› -

PRODUCTORA SIN LIIVII'I`E(RI:ZVIS'I`A. DEPORTES OFICIALES) PUBLICIDAD

DE-0000489-2020
])].2fl.| 1.12.92

IIIIIII II.`Il)f'\I) R.›'\I)I/\|. I)I'Í |.f'\ |N$'I'I'l'UL'|( IN I-'N H.-|'I{I )(ìR.\'\M/\ CAR/\M|šl\ Í~ LIIIIII'/\§ DI: 23.Í\Ufl C/II S I-II .600.00 S I lB.000.l'I0 S 23.IìI'I0.00 I 3,'2\/2020

BS-000-1305-2020 DJ-
27-I=J.0.Z.0=I.0

I*UBI.IC1I),-'\l)IN*iIlIIIl`IINAI.IìNI.ARIiVIS'Il\¡I)]*I'1IRII`SIl|<`IClJ\I4I'S)f~(`l|<11.'\ïDFì5.Jl1<lC¡II 2 I 2.-100.00 S I-I I .600.00 S 7I].2I00.00 l3,'2-'2-020

.IEDUAR NAPOLEON REYES RNC-0I)I-IOIHGSJ3 PUBLICIDAD B I 5-00000028
PIIDLICII),-\I) INf\`U.`IU(,`l(INr\l. FN IVI. PURIAI. l)l(iII/\I. WWW. I.M.P¡\L"IÍì lV|l!,\I1Cll'/\I. RADIII(.'I)M I* (1
(`IlI IIAS I)I*` ¬'›')JKIU C/'H

354,000.00 S 1 77,000.00 S l77¬000.0II 17/212020

VISION INTIECR/\I. (I-.SII-46359-I) PUBLICIDAD
BS-0003910-2020 I).I-

'20-').-201,0-7.5
PULì1.lL'||)AI)IBISIITIICIUN.-'\l. 'IR./\S:\/II`I`II)( ) CHI! >L`/\C1l IN DI* U2 L'l IÑAS DI./\R|f\S. (I CIIUIAS I)I{ 50.0111 UI? 35-I .0(I0.00 S I 771100.00 S I7`¡.000.00 20!2J`2()2()

MIGUEL STERLINC MARTINEZ RNC-|IOI-1368631-5 PUBLICIDAD B I 5-00000021 PUIìI,lCI|)!\D I.\lN1IllÍL'I(JN.f\I. I-'N I-,I.I-I I'I;RIUI)ICl)I)IliI'I/\1, lš.'\JU l./\ I 1?NIF('I)I\I 6 L'l?(ì'I›./\S DIÉ RI)5¡59.0uU
'r

-172,000.00 S -I I 3 .000.00 S S9 ,000.00 25!`2J`2020

NOTICIAS AL MOMENTO SRL. RNC-13078-Iñfll PlIBI.I(`IIìAD 13-5- 1I120=1b RDS 35-I_U1›t|L'f`H

I 11
BS-0006851-2020 DJ- |*UB1.1c1|›f\|) I.\1.<'1`I1'l.fC|(›NAL. LN 1-,1, 1'H<rm('<› D1(;1'1'A1, NUIICI/\>1 Al. Mn_\.u±M|¢› N|-"|' r¬ CUOTAS mi S 2124 00000 S I .062 .000.00 S I.062.000,00 71212020

COLI2('I`/\ SRL. RN(`›I JI I2-I208 MESBIS-000000l8 |'Au< 1 |›|` s.:=1<\/lun ›s |-Ru|=1†.sl<,›N/\1.I«s mì c<›.\1.~;|J1.'1:›R|A 1«..\1 R-¡Au R1A.1uRn)1cA. S |.4l(›.000.0II S 354 .000.00 S 1.062.000,00 4"2f2020

MEGAMEDIOS SRL. RNC-I 1400392!
PUBI I(.`Il)/\l) l\I\'II|IIL`IIJN/\[ A IR/\\'I-"S DI? IA l~`\/1[§IIR/\ KIM-I -'› I M PRI)GRA\4AL'l(N REGUI AR NFI Y

PUBLmD^D B¡5'000°°“° ¡IN-T1'n~n-.fN.(~LI:<›`1',\~'.1)1f11›0xu,| D I A I ` A I 7 I I S 7°8'""“'""
S l I 8,000.00 2-I/`l¡2020

CISUS HOLDING SRL

GREGORY GONZALEZ RAMIREZ CED:-|02-21260-IG-2 PUBLICIDAD

.0.0.0.I]5.ì.I=1D1.0 CU/\I. SI- IR/\N>M[`II-. PUR I{I\NL./\NJ\I. 27,(~U¦fH/\*« IIII .¬*J.1HMILrII
PUBLICIDAD DJ-6-II-I9-106 BS- 1'UBLI(.`I|_)ƒ\IJ INS`I`I`IUClUNAI_ I-N I-`I. PROG `1NIURI`\-I.A'II_-I CUN-ANA .HM1*NI'/ Y I)!\NYI.S/\ \\'/\R(i.›'\S. ISI. S JSLUOÍWD

S 590,000.00

S 295.000,00 S 59,000.00 2711/2020

B I 5-00000009 PI IIILICII ¡Al I INS I III ICIÍ ¡N/\L A 'l R1\VI'ÍH DFI. I'I`|{II I] IICU 1 )I(iITA|. /\L"IU¡\I.II)_f\I_). (\ CI II I I A9 I)I{ 1K,(-UU L'/II S I-II,00[I.IIO S 70.800,00 S 70.800.110 2991 /2020

PRESTACION ES
FRANCISCO FERNANDEZ ESCOT0 (`ED:0:'›'J-0005-HI-l LABORALES DA/1898/20 I 9 BI-INIEFICIL N I.f\1I( IRAII S 4),-I-IG .2-I S . S 9,-I-16.24 12/l9«'20l<)

PRESTACIONES
SANDRA AGUSTIN MOREL IABORALES DAI1908/2019 BI;NI¿l-`IL.`I<1< I..-\IìUR-'\J IN 15589.89 S _ S I 5,689.89 12/20.~'20 I 9

PRESTACIONES
JUAN JOSE FILION ALMONTE CED:03l-0455240-5 LA BORALES DA/I 932/20 I 9 RI'\I'|“-I'IL'IUS I..-'\l1¢ !IU\I.I{\ 7.1.29 S . S 73.29 I 2.›"23.›"20 I Q

PRESTA(`II)Í\IIÍS
DAISY VALDEZ MARTINEZ. (`ED:0III-I-I0800-I-7 LABORALES DA¡18l7/2019 Ii] .\II~`I'II.`[I N I /\III)R¡\I.I N 33,059.09 S _ S 33,039.09 ll/I2f20I*)

PRESTACIONES
BETHANIA PUELLO CED:12~I-0002362-1 LABORALES DA/1916/2019 I3I:NI1I* IL`|( IS I..-'\II( IR.=\I.|.S 16.344.112 $ _ S Ió,3-I-L02 20./I 212019

PRESTACION ES
GERMAN MANUEL GARCIA 1031-0IlII3I2S-') LABQRALES DA/1924/2019 III-ÍNI-I-`IL`IUS I.='\I!UR,-\I I-H 25.150.-H S . S 25.l:'¦0.-H 20-'12/2019

i CENTRO MEDICO DOMINICO CUBANO/I3IIOII6067 I Avums MEmcAs| BIS-00000086 [mn mA |¬ç< wm ›M|cA A |-'Avn1< mg _n mv Ama 1 sA.\1um7,uv|1-110. | S 181276.12 S _ S 182.276,12 I 23»'l 2/2019

PRODUCCIONES VIDEO
DJ-1-10-19-88 BS- Pl||;l.|c||)A1› nl-` LA 1Nsl|1Uc1nN LN IA ¡>An1N›\ \›.| |› \›c\\'w NI IR1A.cr›.\1 MLUIANII-1 cr›u›ç.«\L'|c›N |)|-:

PUBLICIDAD 00¡5955.2019 BANNI-.R 2r.~c›X3r¬\› 11 cHnl›\1)¡` ìí4.<IfiL›(.'.'l¡ S 4'2'm'mm'0"
S 3.894 .Il00,00 S 35-I .00ÍI,00 27J`| IJZOI9

JUANA ELIZABETH GONZALEZ AVILA CED:~IOZ-1325466-I PRESTACIONFQ'LABòR^LEs' " DA/1912-2019 BI-INEI-›1(.'I( N 1 ;'\|3l ¡RAI 1 h S 36.9I7.-I0
5 _ S 36,917.40 30.~"I 2.52010

RHADAMES ACOSTA CASTRO CED:0-Il-0II(I7ZS7-0 LA BORALES DA/I732/2019 IIINI I IL II IS ] .'\Iì()R!\I.I_\PRESTACIONES _ _ ` _.. S 15037 S . $ 150.87 l2†`-1f'20I<)

PRODIJCTIVE BUSINESS SOLUTIONS DOMINICANA SAS,
S/1Is7¡'I76/I90/207/2 I9

'¬`I`R\/¡UU INI 1\RRI NI).-\I\111-`\lIU DI' -I IMI*Rl`\`UR;\\` M< )I)I I I IN- \)\`§ì1fi-\`I) Y \\`UW›-TI) MARCA XI`RU\(-ALQUILER msouuoon1/¡zz/¡sz/14 Cmmnl M' mmmmmš ' ` ' ' ' ' ^ ' S 4.<fi.a14.m› S l28.I06.70 S 12I4.|Iš7.30 5«`l1f"20|9

B Y D SOLLICIONES & SI-`.R\`I('IOS SRL R|¿|›.-\RAc|n|\'r.s DJ-1-10-10-78 ÄI|(2\:ï^i\iI{*[>:;Jï:ï$.lIzí,\x1||›N|<›mmslhlrluuw11›1uNc¡vAI w'w›sx1R|<›1z.|›r LA S w_m_m¡m_77 S 65.69 I 587.76 S -I.0I3.I I3.0I IHIOFZUIIJ

CORPORACION D0|V|INI(`AN1\l)F. RADIO Y TV. IEI. INFORME
CON ALICIA ORTEGA PUBLICIDAD

BI500000336
I',-\(iU Pl |lšI.IL'| INM SI R\'II)ƒ\ I N I2(~ L`IIÑ.†\\>Z`f"`.-`.`I0" _\M.\' 78 IIKN I Y H SII-A DN RU] `I`R¡\N\`!\1 I-IN V.
PRI Ki I`I. \`I ì\\

2.II27.(›0I .35 S _ S 2.017.(›*) I .35 2›*`lO\'20I<)

'I`EI.F.L\II'A(`T0 I'lIRI,I(`IIIAD
BS-0013974-2019 D.I-

2-10-I9-80

PI IIìI.I(`II)/\|) [N<III|IL`1U.\I.-'\|. I'.\Iï'I/\|)/\.\ I-N I/\ I'RU(vR.*'\f\'|,-\L`II)N RHN `\ AR III II I I'|ì\II'r\CIU. C.-\Ñ.\\I.
21 II I |'I'/\III II N.-'\L`I(1N.-'\[ WINIÉ |I'|.I¬ÍL`IIL\'I URIIH CAIIII* N1\L`|ll.\|.-'\I 51 f\§II1I{. (_`I.f\RU I\' Y INIIII §
VISIIIN. I2 CI K IT,-\\'

1.982 .-100,00 S I. I 5(›.40I).(Hl S 826 .00| I.0(I 25e'lO`20lf)

.IL CONSULTINGS PUBLICIDAD BIS-00000182
Pl lI!l.l(.`IIì./\1) ll-I I-VIHIV.-\ 1)) IA l.\I\"H'1l'(.`I< IN I-N Ixl |'1{U<›RI\N1/\ Il I I NULIII- 1\ lIL\`\'|ìS 1)] `II-ll I`R;\l)II›
/\I\II RICA I`;'\(i(l I I)|-`fi

531 ,000.0lI S -I-IZ.50lI.0ll S 88,500.00 l3.f9.*`20 l 0

RADIO CADENA COMERCIAL SRLJZOL 106.5 PUBLICIDAD BS-00 I040 7-201 S
P|IIIIlL`||).-'\I)1)I' 1L`l'Ñ,-\“å III.-'\RI1'\$ A IR.-'\VI.\1)IÍ I A PRI >t¡R±\L`\I.'\l.`I( ¡N UI /I ll Nh ¡ CURRI-Í§I'UN])IIÃN'II`
r\I PI I¿|()I)(II)I"I Z1|)I^UL`| /\I.'l2|)I" NUV UI ÍIIIX

I -I. I (x0.000.00 S 0.4-80,00! ¡.00 S 4.7 20.00().00 I7"9f20l*ì

RAMONA FIORDALIZA LIRIANO PEÑA,__,___ I PUm.|flDAD I DA_/1¡.(»{›/2019 | R1 NI-`r|<-u››1AnuRA|.|=¬ 55.370 . I 0 I S ~ S 55.376.111 25.«`<›f201<1|
RI) .\ ').-IS-1,150.41 5 7.'JS2.I09.75 S I.§I'I2.0J0.[›7 (›f'8«`2(J I 4)

Q ` R 35¿.000.Il0 S 2')5.000.00 S 5').000.lI0 1157/ZOII)

,U2.'1

I

TF 0UU00fl\RVILIf›\|1HH[.Ic11Al¿¡±1<JUNIN2011 V (1').(›II0.Il0 3; _ S (›9.(›lI0.tHI l«"6/ZU I I
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Q LOTERIA NACIONAL
__ DEPARTAM1~:N'r0 DE C0NTAB1L|I›A|› Q; Lotgría

R¿pÚB`L|ë;<'»0.I.~I¢I~I RELACION DE CUENTAS POR PAGAR rRov|¬:1anoRF.s,sUPL1noREs Y Ex coLABoRAnomzs Nawnalí _.

HACIENDA AL 30 DE ABRIL 2022

FACTURA/ " ' ' MONTO MONTO FECHA DE' Í' ÚEPIEJEICIARIO TW0 I _. . CONQEBÍO . , . BALANCE† " \CON'I`RA'l`0› _ CONTRATADO PAGADO FACFU RA

RED SOCIAL DE ORGANIZACIÓN COMUNITA
BI 5000000 l63- 140- 154-

OTRAS AYUDAS I55~I5§-IS7-1S8-IS9-I60- AYUDA I-ICI^›NI›MIcA P/\R»\ cl IHIIIR (I./\\Iu.~:1 I INI ¡IRM 529,700.01) S 235500.00 S 294 .-IOIJ.00 3f`(r`20Il)

CREACIONES SORIVEL SRL, OTROS ` 0 I-ZNVIÚ DI: I-`I URI S I'.-\IU\ I I. SI-ÑUR .II IAN PAIII U MIIIIIN/\ I-N I,.\ I-'I INI-IRARI.\'\ HI.-'\NT)IN(I I 5,140.00 S I 5.3-10.00 I |.›'5«'2Dl0

MARAMAR SRL REPARACIONES C0-ÚÚÚÚIQS-2019 |{I1MI )III'.I./\(`IUN 1)I, I IFICINA I)I"| UIÉSP/\L'|IÍ Y DIÍI. INN I I II ¡TL l N.-'\(ÍII )I\'.›\I. I)|: /\III\.II.\|ISlI{.-'\(.`IÍ).\I PI IIILIC/\ 2.06S,(›22.l3 S 251167.28 Iì='5«`20|9

RAFAEL CAMINEROJIIVIENEZ
'Q' ' ¬ ' ' "_" PAÍH )-HI? P/\(~H\Iì( IL`f†N'L"Ñ†9I 755M4 †¶HfiHflMfiRflNW"HìR-RNNÄ '

PUBLICIDAD BISÚÚÚÚÚÚJZ CAN/\l. 27 DIE |.I I/VIIÃR_ CUÑA5 DI.-'\RI.-'\$ UI' III Slåli VIIII NCI/\ III-I 21'- UI' Ni IV. 2018 /\ III NU. 2019 (VU S
"- ' '* I77Ul'I(JP/\Ií/\I)/\|Iø'\\`I/\I.-\L`UlII/\7'|¬(.`K 56671 _ - fi' , . ,_ _

L . _,_.... .,I_

2.12-I.000.00 S
...,...__.__ïJ...-.__.

I 593.000.011
____J_
23\`S«'20I9

|Ns†|†u†o DE MEDICJINAA Po1›_uLAR s.†A. " . ~ |AYU`Iì}\sMI:nIcAs|B1š-ÉI0II1I0IQ(;: Isr-jlmclnsma|n›s|=1rA1.1/Ac1z›Nnu s|.Ñn¡<4›I<›M›'f1)I1s;è'I;M|¢I|<«›vluì/\1z|;<ì ' ' ` " , .__^1f1 (›82.l`IZ}.-I9 S 180,! I0ll.00 zw; lz<1'i'<ï|
c|~:DIrvIAT h 0 -^ Y- ' ` " ' AYUDA 1fcI>r«'1M|c.A 1>ARrA cuu|<u< <_;A\|<›\' Iv|_I:|)|u›< A mvr 112 Tim >I< RI;\fj|~;A|.Do MARYINE7. A _

AYUDAS MEDICAS 01500003500 1'RAvI-.s1›I.uNA CARIA un ›M1>R<›.\1I.<« › 6.618,01 S z›__fi1s.m 3 l›*`5f2()I9

CEDIMAT . . . ' /\YUI)A l`,(.`ÍINf lMI(.`¡\ IIARA CUBRIR (u\S'|( IN I\.II-l)IC( IS 1\I'/vVIlIE IlI`I. SR (TÍILV IVIONTERO OLIVERO AAu¿|›Aswe1›|<A› B|s_QonoIs7s lkmïfim. UN^(,^R.|.^ wM1,RUMN, V 2 1.858.-I0 - s 21.853.-III 3lI'5./¡2UI9`
(IEDIMAT | AYUDAS Mcmcäš] B lsoóooasçn |.›wu1›A | c« ›N<›M1I,-A PARA u1u|<II< U.-\§'1<›.<1›I:|1<›N<›|zA|<||›> .\nïI›1c<›› . ` | 29381.00 I s 29381.99 31Is/2o1«)|
CEDIMAT , /\YU1')./\ I\`(`()NIIMIL`/\ I*/\R/\ CUBRIR (i¡\S`I`Uf¬' .\«II~`1)Il.`U> A I"f\\/UR 1)1†l SR. LEONARDO SANCHFI7. A

AY UDAS MEDICAS 81500001875 IRAVI-IS I)I-I UNA C,`f\R'|`/\ CIIMPIU >MISU 50.000.00 3 50,000.00 El/552019
CEDIMAT I AYUDAS NIEDIIJASI BI5000011257 IMRA RI:<+IsTIu\R I›I«:In)A vr ›I< c<›.\|cm<›n|= An mA Iwxm | 7l.27Iš.7I .|3 71.278,71 zm/zo|<›|
Í`EDIMA'I` AYUI);”\ /\ FAVOR DI; RI-YNAI IX! A.\1TI'|I\'I(l I'›\I|{('|El MAI{I|Nlí/, UI I/\R`lJl r\`I'RA\-'IÉS DI', UN.-'\ CARTA

AYUDAS MEDXCAS B15000041 68 IIRUIÍN I! II URI/\ NACION./\_L SE CUMIIRÍ )I\II-ÍTIÉ /\ I"r\(ì/\R I.I IS UAÑII IS PI IR ¦\`IÍRVI(,'I( IS MI*`I)I(`( )S 1-III .000.00 S I-I0.000.00 3 I fS/2019'
CEDI MAT I AYUDAS MEDICAS BISDIJDDIIGI Y I I6| PARA ANUI,¢\|< L'||IiQU1i111-:DA/1729A2u|§=, NCI* lI15L›uuol1r›: V 11(-1, MIR cI›.\1cIfm<1I)I- AVI IDA 313,630.00 3 l 8,630.00 3 l.¡5.I'20 I 9
MAYELINC ARSENIA SANCHEZ RAMIREZ. I'UBLI(.`I|)Al) PAR/\ I./\ INST PRUG. (.`J\I\-IIÉIANIXI VIDA CANAL12 PAGO U2 28500.00

S
S 28500.00 1/4/2019'

PANAI\1ERIÍ`/\N¡\ DE PRODUCCIONES PUBLIFI I)/\I.\ .›\0IO0I UDI I5l]Il0000 I 4 Pl JBLICIDAD (PRUI)UL`CII)N DF CI IMIERCIAI .I 1.1fi75II7.13 S I.I(|7.5II7.l3 l0.f'4«`20 I 9

DANIEL ENRIQUE PEREZ GUERRERO I). S 'PUBLICIDAD A/1 28/zm] ` PUBI.I(.`II).›'\I)`I'IíI.F\-'ISIVA A I A INS1 I I I ICIUN I N 1:1. PR(ìrìR.-'\MA AQUI I'RIMI§R< ICANAI. lb 52.200.011 S 52.20lI.00 Z5f`4f'20lf)

CIRCUITO CAMPOS I)/\f1970»`20|(~ PRL!\.I(›L`IUN Y l.I\N/..›'\MIlÍN'Il› I)IxI. HII.1I`II~Í I)I'Í I,¢I'II-IRIf\ A Nl'›"I-II. N.›\('I(›N¡\I. PUR LAS
PUBUCIDAD Aümmom 15000000” Rl¬II)I¬IS SOL`If\I.I;`S L`URRJ-`.\'PUN[JII-§N'II-I I)l-II, I(¬ DE M/WI I AI U3 DF .II JNII I 2I›|(› 59300.00 S 5'I.l'I00.00 SI"-IJ`20 l 9

ROBIMSON DIA7, SANTOS (`ED:II-L9-00I(|I7-I-8 "*0S“C'°NEs DA/1654/2019 I;1«:NI-mw A |.An< ›|<AI.I-.¬« 9.825 .68 S 9,825.68 I2I*`3!`2019

DELOITTE
P/\(ìU L'(,lRRIjS`I~'. Al. ll) 92. DH. MONTO TUT.f\I LUN I RAIAI X) QI II ¡\SL`IIfNI)I{ Rl)SI,f¢I›I1_\3(›1I,I|†1 PUR

PROFEGONALES BIS-00000016 CL›NFEcL'|nN In- |W\I\'lIAII.\'|1I I*I›11||c.'\S Y PR:1cl=1)lMI|¿N`|ns mi lJI*|u. UI-2 LA INSTIIIIL'I(›N SIISI, uk
NU 55913 AÚFUALIZADO PAGO CON CK 5602-I Y 5689-I PAGADO EN MARZO

I .300,00II.00 S 7-I0,Il00.00 I Ifi`3J1l)I*J

TEI(1(NO\\'LOGIC D()MlNl(`AI\'A SRL.RN(` lll SERVICIOS DA/1592/2019 C/\PAc|IAL*I<›\I MRA c|i|<I111|L'f\c|<›N 111-I. ›*I>Rs<›.\1.†\| I›Iï l`|-;c.\1<›I.r›u1.-\ FN n1=RRI\Mrr\WTA v_wH|›
I>RoFI:cIoNA1.Es 31500000065 sr›1=:›|<'lAN NI_'Es'II<I › su 1 I-.\-IA mi INWRMACII W I x.-/fu I¢›|›<r¬›w-| 613.08I'I.00 S 352.872 .00 l2f`3I'20If)

DANIEL TAVERAS PERDOM0 PUBLICIDAD POIO0IO0IISD2(›6Dl]l1/0 PUBLICIIJMJI±|\:I2|.1>|<<›(.Rf\M/\R1=V|s11\1a|Iiss |v c<›\| cI,.f\|<Ic<›I<|)1\|<†mr»\'f.sr-.I11N1<›Y.|ULIr,› 54,1525-I S 54.1525-I 18.3/2019

AMERIRENT AI QIIIÍIÍR DI_1IJ(IS \'I¡I||C'| ¡I U Mi )|I|xI ( l MI I SI IIIIHI II I -IHII H IR 22I1IAïIìI†S1ìI-[W115-'2Í,lI(› H/\S`›I`¡\. 3I/US\"lUI(~ALQUILER Aommnmmunmssos R|__H,R,¿NU^WMWH I(›fl.279.0-I S I(›8,27').0-I ZOIÍI/20 I 9

RADIO CADENA (`0MER(`IAL PUBLIGDAD BS-DIJ01452-2020 D.I-I0- Plr|3I.|c1'|)A1> 1-'N MI\|)Im1<A1›1,\I |-'s A IRAVI-'s |›|= sil 1<I'I›¡›I-. 1-.'.\I1~"n1<As Y PR<›(†RAMAs 6 uI1<r1As mi
¡_20¡0_5 («»(.4150_3(.L1-¡_! ' “ 3,996,902.14 S J.33|'l.75I.8[I 2 I «`2»"2020

LOGICONE, S.R.I... ›IA'rI2R1A|.|:s v un.\ImI.¬ -1.- ¬›mm..m- J.- In.-A.-~ I ..-ni.-m¬ .\›.I¢\.~, ;›.Iqu¡.¡.¬.-.I II. .¬1.I.,¬.›._ ..›Im.«.-I .<.-mm mr.»m¬.¬«1¢.».A1I<›Nm›|=|.
suMIN|sTRos ^0'00¡00¡ 1500000090 «To PAG@ 2.I08,(›95.2I0 S 2.10B.(›9S.8l] I /2¬"20 1 9

CONDOMINIO TORRE COMPOSTELA
s|2RvrçI<› DI-' .\A»\\I||-N|M||-N|†› mf ms A|=Am'.A›-|1¢N|I›s Im Y ¿-¿_ ulslc/\|›o< I-,N IA 'I'<›I<R1¬,

REPARACIONES BISOOOOOOII n:I›A1P¢›*4|r=I,,\, cn1<1u:s*I=<›N1)1I-:N11-1 AI. rmis 1›I-' H-'|xRI=|<<› :ww MA» M1 IRA PUR /\TRA\/\ I›|*| MI-`s |›| I6.$0Il.l.l0 S l(›,8Iì0,00 I 0f'2/2019

LLICILLE M.›'\RIE GERALDINO , _ . |=|1u|.lcII›,-\1› ¡IN IA |›,\(.INA PARA I)I'>I\|<R<›I.I..f\R I ||»1¡'1.ww\NI.-ua || M/\RkI\IINI; |›|I;¡|A1.†I<|;l›I;s
P00“("D^0 B0`000¡330'20¡9 sr›c1_-\I.|snr|A|>1s|||||<;n›N 12: n«›|»u|w›=w_<Im›çe|| 3(|Il.0II0.0II S 210,000.01] l2"2=`2OIf)

KR›\M'I` NEGOCIOS DIVERSOS SUWMSTROS B|500000(I32 U IMPRA l)1jI†I›|\-Im; Y III-\|| RIM <›I`.=š›\ |†| RI Ig 21211 I l9,78I.81l S 79.781 .80 I 8»"2«`2(J 1*)

JUE VERASIRNC-I3069213) 0`I`RA$A\`UDA5 I BUIOOOOUÚOOÃ -*'\YUI)/\ A |`I\\-'< IR UI* I-I .-\VI<7Rl>NINlN III. .ll-.\'l IS MII-I\-IIåRlI1)I- ClL\'1I'II` I'I*RIvI/\NxN|I› I S 50.00lI.lI0 Zl)*`2=`2(1 I *I
CIVEL REPARACIONES | BIS00000028 s|=Iw|I-|<1I›|-RII'/\I<1\c|<INnl:.-\I1<1=~Au›N|>|c1«1NA1x›\ |

5II,00lI.00
856.l 13.60 S II5(›.l IJ.(|0 22«`2f`20I9I

PRODL`(`(']0NES VIÍI I I (`l I LOS |'IIII IN\`I||lK`1l>N;'\l, III' 50 L'lIÑ»'\\` I)I~ 341 fiiiu. I-`N I.»'\ PRUII L¡\I\'n\I UI* 1.'\1'(›R|I|I\`f\ I',\Ii(› (w III Il'
PUBLICIDAD 00000000023 :M1 ›N II › U ›.\| 1 |a,\1›I › Ac |u«\I.1/,\Ix›A su VAI I ›|< RMI +-`II›»¬||I~1. I.062.000.IIO S IšIš.500.I III 2292 '20 I 0

(`I›Í(`»\N(J`I' :“,Un^S MEDKAS Blszzj IšI{lN[).f\])l>.\` PUR L`l1NL`II”lU\` I)} I;/\\`IUS .\.II†1)IL'(›S A I/\\-'UR I)|› 1,.-'\ *R/\ .\I.f\<|,-'\I IS RI-IY] \
23.(›82.00 S 13.úII2.I|0 25/ZJZU l *I

BIT.-ÄCORA POLITICAL CONSULTING BISOÚDÚUUUG SIÍRVILÃII I I )| f'\*i|`.\i(Il¢I/\ I'/\R-*\I!|\`I*ÑIl`1'1Ñ|R¡\||'l¡l1\1ìI L1 L\1| 'NII.`¡\L`I(1Í\| 2II5.')(›3 ,(14 fi 20§.*J(›3.(›-I 2(r`2«`2UI 0

L&D TRANSPORT SRI. PROFECIOÑAI FS BIÉ I ' E I . ' † ` NI RVICÍI III] `H(f\N\-Pl ¡RIF |)I›L`.-\R(v/\ Illf k`!\.I;*\'\` N/\\*'II)|'ÃÑr\I\`LUSIIIAS IX Y 2') DI" |)I(`|l VIIIRI' III ÍIIIX

GRUPO RIÉMI _/ ' Í

CLAUDIA PAOLA FERNANDF PÉIZ

~J

._ ..¬ Í É Il\'<UI'J`\'I1/\HI1\.\ \lf'\\'l>I(I)II ,-\\||\JI.\I\1IIN1U\1UMLII'/\I 1I'\IUM/\ìlIRI›II RH A l)\|I\II\
-_ “TMS ^VUU çšlçàougo /y I-I» u›I..-\m›RAR ww 1.-\ u›MweA ur I»-1Aw<|A||=¬ UI u›NI|w±uuN I*/\1<.\ |<1»I>.\RAI< \*Iv1IN1›As A` - \_'~. 4 . ......¢n-I. 1 \u;\¬A\|›|-I=¬`cA\-«›\|<1L-II1e\«›.<
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LOTERIA NACIONAL

A|.s0 DE ABRIL 2022 GCI \ DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Løìeƒía
å°E”=›“¿§šìT&;^»0m~,¢ANA RELACION DE CUENTAS PoR PAGAR PROVEEDORES, sUPL||)0REs \ Ex <,oEABoRADoREs Nawnal

Emnncmalo 1'n>o FACTURA /
CONTRATO' CONCEPTO' cor¬rr1u\'r›.|›o

MONTO MONTO
vxcmo' BALANCE FECHA DE

FACTURA
MATERIALES Y

CENT O SPER E CIALIZADODECOIVIPUTACION SUMINISTROS I)A/0296/I 5 ¡COMPRA IMPRIÉSURA I'/\/DI-ÍPII) UI-` I)I(;AI'/\C1I)¢'\I)lIRI)1-N II l7(› 0.9-69.75 9,949.75 ll/"I»'Z0l<)

, SERVICIOSDARWIN GERMAN MINA\A PRÚFECIONALES ms-00000003 (IL`-Ullf'›V'I-IIIIII P/\(|U SI-ÃRVICIÍIS IJI*Í III INUR/\I¿|I IS PRI II`I \`I( JNAI IS II-'\L |U7\lU|'|I*`IL'/\I')( H S :'-.^]0Il.IIO 5,9I]II.00 l5fIf`20l9

PRESTACIONESCARLOS MANUEL SAIVIHEZABRELI LABORALES B IS00000029 Pl )R CUNCI PI l > UI* I'/\(';U DI-I SI-IRV I)I-. ALMI 11-IU! IS S 'J-I.-100.00 ¢)-I,-II I0.ÍIII 25J`I«`10I9

FACHADAQ CREATH AS, SRL SUAIINIGTROS DA/0770120 lš c.¬m¡,m .¬fl.¢.,|.\< \;.m»< mr.. E-r.›|¡|-/I-.1I›.~,\.›f1¢. ...mm-¡.›" WE- 45:4 uff:-|~›.<=:«\1s S 25480.00 25.-IRILIIII I»"I2f`Z0 I 8
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MATERIALES \
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Fn(|ENuA c0MuMcAuoNAL PUBLICIDAD I; 5-00000062'_ :EE
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, smzvlclos_ ALTAGRACIA \ IRGINIA CONCEPCION DAÑERI PROFECIONALES B lS0000000'T
III )N( ¡RAR II IS PRI lI>`|"SI( IN./\I,IfS I'l ¡R SÍ'1IK\'ICIU UI'-Í I`I'.(`v/\I I/./\L`Il )I\' IIII JU U ¡N I R/\TI IN I)|^` f\Y| II).›\'.“vIJlÍI'/\I. Q' - '06 1"” 00
Y I`L'UNI ¡MIC/\ › -

I 06 .IIfl.II|ì -IIIZSZOIS

SERVICIOS
' GLOBAL SERVICE SOLUTIONS P.R0FEm0NALES ` Blsòonnodov

I).-'\-0239 SIï(ìUNI)(l P!\(ìU (.`U|{R|›.¶“lINI)IIfN'I'|± /\ I./\ ZIJA CIIUIA DI-ÍI ›$šf>"\›I)I¬.I, 'l(›I/xl, III' MU;\I`IU
¢r›N|RA`|Ar›«›1>n1zsvnvicxnnl,1Ns`I'›\l,,\c|uN|)¡«'| s|s'1'|fM.\ ur .~:11<;||1<||1/\|›y||›n1-v|<š11,ANu1/\ IEN IEI. S 2,774,037.74
I-I1)II^'ICI(l PRINCIPAL 10% I)I-I 55›I.XU7 54 KCIIUIASI)IìI.?IH%11()1€IIN VAI UR I)I*Í`RI)S739_7-1J.3^J

I .29-I.S50.*)G I.-I7'J.-IãI6.7II 'I»*`II:"Z

MFQÍ ORP GROUP SRL PUBLICIDAD BS-0013040-20 18 .'s`I'lR\/IR IVILIJIII A IN/\VI'.S Illå I)I±BIIÉS AI, |)|/\ 'lI(!\NöMII`II¡U PUR (.`INI^ÍVI$II7N C/\N!\|.I'J [112 I.IJNfVI'R
/\("II I/\I,MIåN'l la CUHN I'/\ C1 IN UNA CUIIIZR I UR.!\ NACII IN/\I. I INI IVRN/\L'|(1NAl.

I .20U.000.00 I00.00Il.0ÍI I .I 00.ÍIOILO[I ZI/IIJ`20IH

MATERIALES Y
INGENIERIA Y SERVICIOS COMPU'l ARILADOQ SUMINISTROS

B I5000000233
B I50000002 I 7

L'l)MI'R/\ DF. MI lB1l.I.›\Rl(ì Y SI_IMINIS`I`Rl)S I)I'.UI-|L`IN1\ 56.07 I .37 56,971.31 2(›»'1lf`20I8

INST! I`IlT() (.I QBAI DF ALTOS E EN CIENCIAS SOC OTRAS AYUDAS B I 5-00000075
I.N~L`R-415555-l A I"/\V(JR Dlf INS`l'l'IU`I`U ULUIIAI, DE I\I,'I'US I-ISIIIIJIUS IfN l'II*N('I/\ SUCIALI-',S PUR UN
MUNIII DIÍ RDS 501.500I)/\(iUI"!\(.`I.NL`I/|!|5(IUtIUIKl75 A I^`I\VUI?. DE I./\ SRA ÚINf\ I.ISNI'ÍI.I,H RUS/\RI(l UIA]
C111)-225›IlU«I57<¡›(-ì_ A IfIT\IIiS DE RI-IA[.l/.AR UN MASIIÉR IEN RIEI./\(.^lI>NI-IS IN II RN

501 .S(IU.00 SOI ,$00.00 29/I L-'ZOIS

ESTUDIOS IR ARQUI ÍILCTURA RI'ÍI'ARAClONES
DJ-ISI-08-201

002161-2018
3 C0- l)N||'I2IJZ(l|\) I›.I-U-ll-8-1018 SIIMINISTRIJ E INST/\I.A(.'I(IN UL UN /\!~;L`|'NSUR DIY Il Pl-IRSUNAS PAIÉA I¬`I.

LIIBY DIZI, I{I)II"I(.`I( I DIE LA 2¬`I"I1I'. PRINCIPAI. Dll LA INSII Il ILÍIUN I*/\kì./\I)f) I If\S'l«\ LA CU. NU IV (IK 5670")
5,09B.I0|ì.-III 4.262. 245 ,'75 1,735.35-4.73 ISIIOJZOI 8

CEDIMAI AYUDAS MEDICAS BlS0000l258 AYUI)./\ I-'.L`UNUMIC/\ PARA l_'|1III<IR (i/\STl)S MHI)1(.`US A I*AV(IR DI-1 I./\ NIÑA YANIRA JOSE F'I¦1l.I7. .›\
III/\\~'I S I)Ii [INA C/\R›l¡\ (.`(,).\/IPRI IMISI)Ilì/\I.l\N(.`I'ÍCIIRR| IIIIK l ')«`|U›'1I'il*)›

II .(›-IB .50 8.649 .50 Z5»'|0~*'ZOI8

SERVICIOS
PROFFZCIONALES BS-0011510-20 I./\-S PLLIULEÑ/\S Y Mlfl )I/\N¡\S IìMl“RI›'SAS,

Cl)NSU1,'I›()Rlf\ (JUN 1-INI-IS I)I~Í CIINIRIIILIIR AI |)I`SARI¿UI`1,U DF LAS CAI'AClI)AIìI€S L`UMI-lR(.`l.-\LI›`.\i I)I›` 3,-Il|0.000,0fl 2,0-I›3,5TI .43 I J5(v¬-I28 .65 I«'I0f`2018

GRUPO DRIMAX PUBLICIDAD B I S-000000 I8 I'IšIšl,l(`II)AI) INSTITIYCION.-\I, I-IN lil. PR! 1(¡R/\IvI1\ I_t I QI Il: UI R1 )S (SAI LAN IR/\NSMlTII)(ì 1)]-ILUN/\¡`IR PUR
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PEGATE Y GANAICORPORACION DOMINICANA DE RADIO I PUBLICIDAD A0l00100II50 I'/\I|Il UNIUI PUR MUI IVI) I)I› P.†\'I'RUCINIU LN I`L IJI{UliR1\I\-I/\ I"SI'I<L`[/\| (-IU.›\NI\'I¡I(S/\RI() I'I<Í(ì.*\'lI-Í Y
(I/\N.^\ CIIN IÍI. I'¡\L`II/\ Ñ/\.II./\|,3(I |Í~ |)|" I)IC||¡MlIRI

500.000.011 500,000.00 I3='I2J20I7

S'I`|Í.\\ AY CORPORATION STCO PUBLICIDAD AOIO0IO0II50
CAMIJAÑ.-'\ PUBLIL.`I'I/\RI/\ SUIIRIL ClI|5I;R1\IR/\ DIÍ RIFAS. I-IV]-INIn.\ Y AL"l`IVII).'\I)I-`S INI-`¢ ›I\II¬'RClAI.IES III)
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1.7 7lI,I IIIILI III I.4'I5.000.ll0 29 5.0U0.UI) 2 I \'8J'2() I 7

SERVICIOS
TEKKNOWLOWLOGIC _ PROFESIONALES B 15-00000042

›\I!l›N('l I"( 1R SIïR\fIL'l()S` DE L1 INSIFI IURI/\ P/\IšA III I)I"S/\RI(UI LU II IMPI.I-1ML~IN`I`ACIUN DI-` HKWIWARI-I
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3.2[I0.00II.lI0 2 .lI*J9,0.I2.0I) I .I 0ll.9ú8.IHI 25!`8fZ0 1 7

SERVICIOS
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PRESTACIONES
LABORALES

0

ED/59-12-20I6 lN1)I1MN|/.:\L'|\ i.\-J I MI^I I «\I)UL›\[\`LI I A|)(ìI'|*NI)II I\`II P.«\¢ .I › J-I.9I9.24 3-L.')I').2-I 3 l«“I'.L'20l6

LUZ \ SOL PLRLLIIIIII-¡III-H¬(›Z R)
PRESTACION ICS
LABORALES ED/S9-I Z-2016 IND! MN]/AL'l(lNl .\1I'I I f\I)1\L`.-'\NC|\| .f\IJUl*I›`NI)II{\IlI Í PAI ¡(1 2II«I.lI00.00 2lI4.lIIIII.ll0 3 I

I\IARI:`.(,`EI.I.P Y ESTHER CARRASK. O llltllfl I-¡M7!-3)
PRESTACIONES
LABORALES

I<`.I)/59- I 2-2016 |NI)I MNI/1'\CIUN |'MI'I.|.AI)U('/\N(_|"| ¡\Iì( I I'I*`I\'I)||*NI| `I'¡\(vU 98,! IOILIIII *JIš,0IIO.lI0 3 I/1252010

MIKFAS ( ARPIÚ SOLER
PRESTACIONES
LABORA LES ED/59- 12-2016 IND)I\1Nl/4-'\LlUNI\MI*I |w\|`›\ìL',\NL'I-l`AI)UI'|`NI)Il\`NII v P/\l`.<› 5J.0H.IIZ 53.!!-H.lI2 .II

I\I..I- I ALI BLR(-UI 7, (.()\IF7
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LABORA LES ED/59-I2-2016 INIlI`MI\'I//\l.`|HNI`MI*I.I-AIIUL'/\NL'IIAIMIPI-NI)lI:N1| -Il'/nin 22.-137.18 1Z.4J7.lR I I I' I 2J`2() I 6
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;~'uss\r INIII \«`I\II/.›'\L`II >N I MIII I .†\[)()L`.^\I\'K›| I .†'\|)l)I*|'NIIII NII I”.-M |I I IH3.II7:'\.75 I IIJ .07i.7S Il/lZr'1UI4>
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PRLS 1 '
Q) l¿J_

7 «1PR~'a¬ NEsREI NALDO DE1A(Ruz<0o< 3®07› \\ MR - S 94'"\ -

RAND\ \0R|\|Nr|(.umEn¢zz 7 ¶r› H _ ` 'S ':.J.

D/§§›-1z- 0@ '

(D I\1I)I:MNl/,ACIUNI.?\*l|*l LAIX l C.*\NL`|¢I.f\IJ(›I'I N|)ll;NI|; DL I'Au.L)í. 17 .68 IL05

,me | _ ¿af ._
' la ' I ;_¬›_A

: Í

2-' I)I*MN|/ALlt IN |ÍMI'I.I-./\1)l I C/\NL`I'I.f\l)1 J I'I'NI)l|«N I I' Illì I'A'.|l) 5.076. I -I 5.Il7(|. I-I 3|«*`I2f`201(›

«I
Í?. E . la. Dmscclo I/ 5/g.

O» v
, ( FINÁNCIER ' A _,

+\^\`\6`/9/A ru r\(`.\O`Ä .› ¿_ V? ¿_ I*

UIS -

7' I 2020 I 6

7' I 2020 I (›

Z7.(›88.0:¦ 3 IJ`L2I2.LIJ.(1



*r›-
'̀I

¿E
eos :_=~:› nc LA
REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

LOTERIA NACIONAL
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD `9¡ LDÍBII8

RELACION DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES, SUPLIDORES Y EX COLABORADORES '
AI. 30 DE ABRIL 2022

-«_ ›.:'I'
\-_. NW'

ITA , .nnunkíèiâmø TIPO FACTURA /
CONTRATO CONCEPTO

MONTO
CONTRATADO

MONTO
PAGADO BALANCE FECHA DE

FA(.'I`URA

ROSANNA FRAGOSO I0l2~ÍI04937II¬9) PRESTACIONES
LA BDRALES ED/59-12-2016 INI)I*.M'NI7.l\Í.`IUN IåMI"I.I-Ã.'\I)(ìCILNCI-I./\I)l I |'I.Nl)II N11. DI 1'.-\IiU S 41,532.07 S - s 4 1 .S32 .07 3Iw`l2"20I(›

SALOMON ELIAS BERAS PRESTACIONES
LABORA L ES

ED/59-12-2016 INI1ILMNI7.I\(,`I()N I-'.MI*I.If.'\l)(IC¡\NC|¡|./\I7(ìPI .\IIIII`I\`*II§ III 1'.-'\liU
S.

33,8-I-1.02 S 33.344 .01 3 I ø`l2J`2(ìló

SONIA ELIZABETH MATOS PUBLICIDAD I ED/59-12-2016 IINIIHMNI/f\L`|( IN I'IvII'I.IÍ¡\I)()(_'1\NCIfI.AI)Íì PIÉNIIIIJN I |- DI I',-'\IìU S 20,766.11-I S

- s
20.766.114 31/`12"20I(›

TAMARA ALEJANDRA MEJIA TORRES PUBLICIDAD I En/se-12-2016 IINIIIIMNI/.ACII IN I¡IvII'I.I'.f\IX)C¡\NCI:I.¡\I)(!I"I.fNDII¿NII: III. |'f'\Ii()

I
J S 25.383.112 S LI: 25,383.02 I 31,f|zf2n1r¬

WELINTONG GABINO LUGO ROSADO
PRESTACIONES
LABORALES EDJS9-12-2016 IN|)IíMNI/ACIUNIiMI'I.I1A1)(1C›\NCIfI.¡\I)UPI{NI)II:NlI;I)I,I'f\ii(› S 3,5-12.3-I S - s 3.5-11.3-I 3|!`I2/`20I6

WILSON HILARIO MONTERO G. LABORALES ED/59-I2-2016 I'NT)I-IMNIÁACIUN I:M.l'l.\*›\1)U('1\NCI'I.AI)< YI'I;Nl)II .\l'II' III I'/\I`¡<J. 4.15121 $- - s V 4,153.21 _II!`I2J`20I(\

›N
1€ ' YOHAYRA URBAEZ RUIZ10(ll~I39__IIFI7I2¬I) - I ...I ,_. ¿› UA Bbm LasBkšsnfioãlE* -'4-

.\ .̀ff

S

_ . _ , ,., . -. ,- « _ "`›.' ›f-"Q .=§f-_(;,¢'g¡""5-- .~ |NI_)I'.I\-INI/ÁLIUNI1I\III)I.IL:\I_)ULI\I\l(I1If\I)III'I NIIII:-NIII' I)Is-I'/\LIII ~ ¬ ' 4 .¬, __ -1' Y , *I ¿.`.`“-1'. `. `_*12.|11.35 S 22.177.135 ,I4I.¡",I 2120 I 6:.†
;':,_,¢§'. ':,.¿_- . - _ _

" 5- Í ' > _ YOSAIDA MARILYN SANCHEZ
PRESTACIONES
LABORALES Eb/59-'Ii-2016 Í ' J INIIIÉMNF/I\(.`I( IN I7I\-II'|.I^!\I)IIL'A:\«'(,`I'ÍI I\I)UI'IÍNI )II§N"| I: I)11` I',/\(ìl1 s - É asin S - s 883.77 1 |,fi_¡z,qp| Ó

›

JOSE RIVERA PUJOLS
PRESTACIONES
LABORALES

' EDIS9-12-201% l`NI)IiM`NI/ACIIINIåMI*I.Ii.-\I)UL`f\Nl;I I /\I)UI'I<NI)II-.N11-. I)I1I'.-Min 2.FIZ3.6I S ._§ 2323.61 3 l»*`I2f`20I(›

ANDY SARDA
PRESTACIONES
LA BORALES En/sš-12-zou. INIIIIMNI/ACII IN F|\'|I”I.I'.A1)I)(`f\N(.`I'Í| f\I)( l PIÃNIJIHN II: |)I` I'›'\(ìU $ 37.61-1.21 S - s 37.61-1.21 31/`lZf`20l6

CARLOS MANUEL GARCIA RA MOS
PRESTACION ES
LABORALES ED/59-12-2016 INI)I-IMNILACIÁ IN I-.MI'l WAI )I)(`f\N(.I I A1)¢.lI'I'.NI)IIìN'I›I-Í I)I{PA(›<›. S 9.63117 5 - s 9,632.17 JI/`I2/20|(›

DEMRAM MATERIALES REPARACIONES AIIIOIIIO0I 150000000] RIEPAR.-\L'1UN I'I..›\N'l`/\Ií1.I¡I;`I`RI(.'A Dll 1./\ CI-.I II; CIEN I`R!\I. I IIS IIIU7-I S 9(›,7(v0.00 S - s 96,760.00 31/12/2016

I<`r\'I`IMA SANTANA SEGURA 10711-0011769-I) PRI~)STACIONES
LABORALES EDJS9-12-2016 INDIíI\'L\lI/I/\C|()|\'I*MI'IFAT)UC/\NCI;1..f\I)(,1PENDIIíN`I`I-,I)IiI1f\Ul). S 8.265.-16 S - s 8.265.-IG 31/12/2016

FREMV ESTABAN CAS'I'I LLI)
PRESTACION E5
LABORA LES ED/59-12-2016 INDI-ÍMNIZ/\(.`I(lNI*MI”I.I{Al)f)CANL`I,I./\|I(1PFNT)II1NII:1)I-IP/\(ìl). S 26.303.(›5 S - s 26303.65 31/IZ/2()l(›

GABRIELA M ERCEIJES ESTRELLA (J02›lI063703-1) PRESTACIONES
LA BORA LES EDI59-12-2016 IN|)I .N/INI7,f\CIUN I'ÍMI“I.I'Í/\I)U(.`/\Nl.`I{I.A|)<IPI`NIIII*N`II, |)I IIAUU fi 2,558.75 S - s 2558.75 3 I/12/2016

GELDIDAIIJA PEÑA [01-1794501-I)
I'RESTA('IONES
LABORALES EDI59-I2-2016 |NL)I;M.N|/,/\(I|I N I MPI.F»'\I')l I L'¡\NL`IíI,./\DO I'I§NIìII~`N'I I-I III, PAI IU S 11.6-I5.I3 S _ s (1.6-15.13 .`›I/12/2016

ABRAHAM PIE SIMON IIIIII-1063485-9)
PRESTACIONES
LABORALES ED/59~I2-2016 I.\'[)IìIv0\|I/IACII IN I ;\/II*l.l\ AU! I I`AI\'I`I TI .AFX I PENIJII-IN`I›Ii DI-I PA(vU S 20.7660-I S - s 211.766,04 31.-'I2f'20I6

ADRIEL ESTALIN CASTILLO
PRESTACIONES
LABORALES ED/59-I2-2016 I.\II)IiIvfNI/.r\L'IIIN IÉMPII:/\I)(ì L`/\NL`I*ÍIJ\I)UI“|:N|)II NTF DIE I'!\(iU S Z-$5.66 S - s 1-I 5.66 31f`I2/2016

ALEXANDER CUEVAS RAMIREZ (001-0229452-7)
PRESTACIONES
L-\RORAI.|-ÉS

ED/59-12-2016 I.\|I)|:I\-'INI/ACII IN I"MI"I.I-.|'\I)(7 (.`.'\I\'L`IfiLf\I)( I IIIÉNIIILN I If |)|" I*A( ¡U S 0.-I-16.2-I S - s 9.-I-I(|.2-I 3I«'I2»`20Iü

ALEXANDER HERRERA YAN
PRESTACIONES
LABORALES EI)/59-I2-2016 INDIÉMNI/./\CIl)N 1 MPIII ›'\I)(JL'/'\NL'FxI.¡\I)(!PI:NDIl-NIIC I)I-I P»'\Iì4› S 195.000,00 S - f: 195,000.00 31›*'I2.='20 I 6

ANA VIRGINIA SANTIAGO RODRIGUEZ
PRESTACIONES
LABORALES EDIS9-12-2016 INIJIEMNI/.ACII )N I`MPI.I `I\I)< ìL'f\NU\I ›\I›I!T'FN'DII-INII-I1)I:I'¡\(i(1 S 25.303 .66 S 253113.66 31/I2Í2UI(›

ANDINO GUARIONEX BAEZ SOTO
PRESTACIONES
LA IIORALES

ED/5942-2016 INDIìI\-fi\'I/.f\L`Il IN I-IMI'L|_-ƒ\l¡( 1 L'/\.\IL'I\'I AI)I 1 PI .NI )| I -N I I' I)IÍ I".f\(¡(1 S 37,176.68 S « s 37.176.621 3Iw'I2J20I(\

ANDREA MIGU`ELINA MOTA PASCUAL (001-1615595-3)
PRESTACIONES
LABORALES ED/59-12-2016 INI)I-IMNI/ACI! )N I\MI'I.F/\I)(JL'/\NCI-11./\1)I J I*I;`NI)ll-`N I I. 1)I.P.-\Ii(I S 12.-$59.62 S - s 12,-159.62 SI-'12›*`201!›

SS EVENTOS DEPORTIVOS PUBLICIDAD A0 100 1001 1500000024/2
9/27/26/25/28

Pl |III.|Cl|)AI) |RAN.\`.\/II I II).'\ EN I"ÍI.I'RíKiRI\M1\IIAIII.-'\NI)\2C|.ARU. I'( IR I.¡\S I1§›IISÚRz\'9' M/\'I'RI/ III-1 5 H».-I,
IA SUPIÍR 101.1 I'ÍN› S/\N|I-/\(vI I Y RLIRASIVIITIDII FN I../\ 1330 f\I\'I I'N SII) I)(iU R¿\I)I(lU|(||'.N'I'/\I. DIÉ I..-'\
RI-(III IN I'/\R›\I A RIÉÍIIUN I"SI'|f R/\I)I(ì I.IIì|'I{Ii\II IIAI IIADIÍ 3-'\I\/I-f\I\'/\ I¿I)S59Úm 13-'U

S 35-I.000.00 S - s 35-IJIIIILIIII 1 ."7,f20 I 6

SS EVENTOS DEPORTIVOS PUBLICIDAD A0 100 I 001 1500000034.
PI ÍIIIICID/\I`) 'IR¡\N'¬`M1III).-'\ I«`N I I. I”R( l<II¢AM.›\ I I./\)II ANIXJCI ARI › U IRRI-.\'I'UNI)II-LN I I' AI. I\«'|IiS 1)I« .II IN|(›
2016 CI ÍIII¡\ S/Il I'AL`|'IIIš1\UI\-JK

S 59.0Il0.IIO S - s 59000.00 3()~"6*`2U1(›

TELESUR PUBLICIDAD AOIO0IO0I1500000056 P1IIšLICII).'\I1 III I A IN\'IIIlK`Il)N IR/\NN_\1I`]`Il)/\ I-IN 1.! M I'|{lI(iI<'\Y\I1\S R1\I)l( I III-1 IM Y TI”-.IFSIIR CAN/\l.
IU (`IIIl|.-'\ UZ

S 23(v.000.00 S - s 236 $100.011 5f'-192016

SS IEVENTOS DEPORTIVOS PUBLICIDAD AOIO0IO0I 1500000032
I'I IIII.ICII?AI)'I R.-\N*¡1\'1I I III,-'\ |'I\` I I. PRI Ki IIAIII./\NI)Uk`I ARI I (.'( lRI{If\`l'(INI)II NI I'. †'\[ MYSIII' IVI/\R/I)2Lì|(v
U JUIA ZIII I`/\t`HIII-\u|v-4I-

S 5').000.00 S ~ s 59 .000 .00 3()s`›I:`2() I (›

C/\I.)IÉN/\ DE NOTICIAS TELEVISION PUIšLI(`|I)AI] A030010011500000338 I UUÑ./\$ SIM/\N.›\I I)I I.\ IN>'I›I'1›I3I_`I1ìN I-N III |'R(lI|Rf\IvI/\ ASI IS UEIN IIIIS M1(¡lïI;| III'
Lf\MI”I¬' _L`UIšRI-`SPl1I\`I3II-,NII*.f\l I.-\I Icllll-.II íNIH1(›IíL'IH ïI:\ IZSIZ

S IIl0.30II,1I0 S _ s 100.300.110 (›.~' I 2«"20 I 5

CADENA DE NOTICIAS TEL|LVISIO.\i PUBLICIDAD A0.I00100I 1500000341
I).-\\'l1^J5*I9'1\›I5 I*llIìI.IL`lI).'\1> I.N 1(1\' Pltílh NCDN I›Nl\(lQIII-` M.-'\`11N1\I. L'(:I{I€I W AI, MIS III' 1 /\I 311 1)I S I«I1,(›00.00 S « s l-II.G00.0II (IFIZWZII I 5

WORLD LOTTERV ASOCIATION OTROS DA/0989/2015 ('I H`›l.I\ DI MI MIIRI (`1¡\ ZUIJ IIISS -I¡“›I\II I)Ul.I.,-\RI~SI I/\\`.-\ |{1)`Ii§\W>I S 272398.17 S 27Z..I9II.I 7

SCIENTIFIC GAMES LATINOAMERICA, SPA OTROS I DA/1194/2013

.|l'NIUIlI\'¡ I I II)|`›'\ IU

I I)I{|III¡\ L`I)|{R|'SI'IINI)II NH' ;'\ I /\ |'RU])I'LLIUN I)IÍ| Iš|I.I I II' SUI |I);'\RIU S 1 .fi*)1I.¡›-1 I .00 S 1" Ii I.(v93.fi-11400 | zzmol S
I 3|»'12fzo1s`

ROBERTO M ENDIC7. VA I.EN7.UEI.A PUBLICIDAD POIO0IO0I 1500678115 IIIIIII IIÍIII/\I) INI I/\ lN.\IIIII(IUN , vl-'In LUIU(.`.-'\I).'\ FN II |'RI)(iI{/\IvI/\ CHIIIN (I AR./\S WIR IU*
L'›'\N±\I FS 15 Y (›I

S 29.000.110 - s 29,0Il0.lI0 20v`.I.'20I5

CARLOS AIBERTO SENCION PUBLICIDAD POIO0IO0I 1502277144
1).@-`152I›'I<1Iñ. III ¡III IL`II`|.-'\H III I A INS! HIICII l.\I PRIXIR/'\IV|,-'\ VISII IN 1*HIII|C;^\ /\ II€›\VI'S IIIïI.L'/\N1\1 1,
l.'IIUI;\ \«`\

23.GIIO.IH) S - s 23.6LIO.|I1I 1."2 '20 I 5

ZOPR I NT
MATERIALES Y

SUMINISTROS DA/ 59/15 L`I)NII'R›\I)I-' IÍIIC.-\RI\`I I P/\I{J\ N]-1(U'I11 1/.'\IYI1"N I f\R|(`II'L`IlI.\II)I LA |N\'l|IIÍL`I(lNUfL`-I›I7II S -12.375,00 S - s -12.575.011 l-I=`|."ZOI5

RA |"A li I. AUGUSTO BRENS PI.'IìI.I(`II)AI . FEFE” EL I).›'\'|3i5.'.`|IIZ PIÍIII IL`IIì.-'\I) II I I \«`I'*`-IV/\ I\'(.`|`II5¬UI2(vI`I17I'/\(ìf\I)»'\ (UN II CKMIÍS I3I`[ IUIJ Y II MISMII
1-lII- ANV Il..-*\Dr›

S 29.000.011 S _ s 2') ,00II.0II 2501 112013

DE LA CRUZ. SI^IR\'I(`IOESTI*1('N()I.QGl§QS ` REPAR -,¦¬ I7:ì|:|¿|¢I¦ $1-`R\-' I)I`I{I*I* U1 lUIHL'UI'\/\IX›k/\ >II.'\R1*./\I,-2032
\ ,//~ - . ..- ^ ,

S 12.296.011 S - s 12.29(\JIlI 4/120011

Y TELEV.)
LA SUPER R|:\'|s'|»\ «com-(› %:\I50Ñ¡zIB›'b`DE RADIO fs fålf' R19 1-, 00010@ 1I;1,1ul|›1\n|,,\ >| :IM: RI-`\\'l\›|A L'/\N.f\| «J Ei.

I DI .\'5.._, I '
S -IlI.(›00.Il0 S - s -I0.(›IIlI.IIO SUI IPZUI-LI?.

_0¡¡š§SILIS. S. A. 'N I.I @« `¡ . - ¿ .
_ ÁI 00009 Im lI'||)»\I1I=|<n«a«\R,\M›\RIIIAIMI WL*/\ U ›RRI\1'I ›.\|nH\N1I-' A MAYU :wn,¿ ' 2.† ..La .._

S 23.20II.00 S _ s 23.200.011 BH.-*`20Il

ag DW- de ,

*%
Domì

Had

I\f*z
I› NI

(

D '¢~`_ L

DIREC "'^ e/s "FINAN « ,PMQ I Of@ VCIER Í V

' A “P/A NA@ 1. ' W ~ _ . ›~ _

. ›' .` `l."'¿'§"9Í_



i LOTERIA NACIONAL
V DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD gg, Lotqrla

ì2'€.›L5åìïë;`D0MI~I¢I~A RELACION DE cuEN1'As POR PAGAR PROVEEDORES, sIII>LID0REs Y Ex c:oLADoRAD0REs
IIAcII;NnA AL so DE ABRIL zozz

` I ››› " ' ' FACTURAI' MONYG_ . ,. ,J:BJ§NEFlClAR_!9- . TIPO GONCEFTOCONTRATO " CONTRATADO
MONTO
PAGADO BALANCE FECHA DE

FACTURA

SEMANA/CORPORACION DOMINICANA PUBLICIDAD ÁÚIÚÚIÚÚI 1500001105 PI IIII I(`|I )f\|J 'II-`I.|I`V[`\`,IV/\ IÂN'I I(I.\-'IN I A UI, LA SI¡M.f'\N.-\ 29900.00 S 29.000.110 I 3J`7J`20l I

J & H SERVICIOS PERIODISTICOS PUBLICIDAD A0l00 1001 1500000406 PUI1I.IcII ml) I I-'I.I.vI\*1vA 53 .000.0(I S 58.000.110 I <)C`7,I`20I I

CADENA DE NOTICIAs'rE1.I2VIsIo|\' PUBLICIDAD A0|00l00l l500000887 APUISLICII)/\])I)I"I›\INSIITIIL`I(lNI'N('A|1ILN/\ Í)I'NUTI(_`I/\ Y II'|.IfV1'~`I(lN UII I .I^-I. 241 |)I' 1\|II{I| II CUUI/\ö Q (›9,(›00.00 61600400 20»"7/ZOI I
I›I- Iz NI-(IUN m\.fIs2.=†II ` Iï '23',200t0I?'

fi'-¡_.¿ '^'-_.-5';-»;._A _ _ ~ - _ ¬ ~ - ~ _“IIIu)|-INIJI-'LUII›c:ACI0NN0.(I(I7›«_IIIIIII.IcII›.f\IIIN<I 1›I<I¿I<`-\I»I,\I>I NI›I_Ig;I.f\s-VI I§.Ic¡r~i'I>/§r~.A›g'I(_IN1I=Iy\ . _- ,-l\;_Éf.\Ig¿.<-§;¿_(¡_ ,¿`_,P_I`.IB_I¡IDIsA.E.I.RL _ V 'A ___1,¿I?V,I¿B,LI5¡"DAI_›_ _›.;mÉI1I0vI00jqII;§¡I¢I§a¡§,Wm¿ìN)^www - __ _ *_ _ ,` 1. ..,Á. ., ,É ¡.§€_;;\ë.¿¿_J,6n1_›.IIII_ S 13¿IIIII.|I<I _ II/3IzQ'I_I
› __” H - '~ __ “.› V ';.' - _` _ _I- .f -" I __

7 ` ' I3I:I›^$?gLlI:¡ì'SALUD,cDRPoRÁclONDoMlNlC^N{` ml' ` - PUBLICIDAD ,\'0||)|)|00|I50u|)[r1|)'44ìPIII-II.ICII›AIJ'I`IèI.I±\/INIVAII/\nrANIxII›I2s›\I.III›
' - 29_fIIIÍI.I›o S . 29.000,00 II@-1«'_zIII I;

WILLIAMS ALCANTARA ' _ PUBLICIDAD -AOI001[I0|1§0-000009] PIIIII.ICII).f\I) I'I-.RIUIJICO[)I(III`AI. I-II.(.›(›N`I`Rl|)IIYI:NH' J > ¦ I 7,-100.00 S I 7.-100.00 8/6/ZOI I

" - 'I V AL PUNTO I PIJDLICIDAD PI00l00ll50l'693806 |I>IIIa|.ICI1)AI.› L;r›I<I¿› s|*I›NnIFI~rII2 A .IIn\III›2I1II 23.200.110 S 23.zI›u.IIII I I2f6/2oI I

Mnmos MR sRL PUBLICIDAD AOIO0I00l 1500000009 PI.Im.IcII›AI>'II-ïI.IivIsIw\ Am ›s II I :mn I 7-1.00000 S I 7-5.000,00 I3J'(›I'20 I I

SUPLIDORA LLL.C. POR A. PUBLICIDAD AOIO0IO0I 1500000-178 l'lIIII.l(_`1I)!\IIINSIIIULLIIINALIENIíI.I€SI'ACIUIšI\I:N/\S l›\I<I›I-'S PAIS CANAI.-1S.|I1I\`I(I 2011 29,000.00 S 29.000.110 1516/ZOI I

JESUS MARIA MANZUI-ITA PUIlLI(`Il)AI) POI00|00IlI50l090II6 PUBLICII)/\I)`I`I{l.IiVISIV/\ I 1.60000 S I I.600.00 20/(1/201 I

PRENSA S. A. PUBLICIDAD A010l]1D011S00000073 I'lIHI.ICII)Al) PRU(jRAIvIA RIESIJMFN IINAL PUR I I ISANAI 27 .IIINIU 2011 3-1.000,00 S 34.300.110 241@-'20I I

CANDER COMUNICACIONES CXA PUBLICIDAD A0100l00I 1500000002 PITIII. A I A INST CO1.I`ICAI)!\ I-ZNI-.I.I'1I(,I)IlìlI'f'\I. I 7.-100.00 S I 7 .-100.00 25861201 I

¡IÉIRANDW CORPORACMN D°M'N'C^N^ DE I›uuLI(`IDAD AOIO0IO0I I50000|0s4 PI1II1.IcI1›.AD'IIaI,Iav|:<IvA I\AI“IIIRANI1(›cI›N (II-:RAI.I›I,› -I0.600.00 S 40.600,00 7†'(II'20I I

:Ã“å'l'ã[f^$L';ì'“ICUM/c°RP°R^C¡°N D°MmC^N^ DE PUBLICIDAD A01o010011500001u30 I›1ID1.1cIDAI›'rI=LIavIflIv,\1II.I›QIII'I›I' I›I I Icl II A 20,880.00 S 20.880,00 7/61201 I

ENTREVISTA DE LA SEMANAICORPORACION DOMINICANA
DF RADIO Y TELEV PUBLICIDAD AOIO0I0011S00001086 PUTII ICIDAI)'I`I€1,I;\'ISI\-'.-\ IjNI`I{I`VISI'f'\ III I,I\ SI M/*INA

29.000,00 S 29.000 .00 7'I'CI/201 I

EDITORA DEL CARIBE C POR A PUBLICIDAD AOI00.`›002IS000037I5 P1|III.IL` I- N I-I I ( IT RII IFJICI I HI. CARIBI-, DIUI I AI 78.880.110 S 7II.IIIš0.00 6,' I -1201 1

_ MATERI/ILESY H ,_ . _ ` _ _COIIIPUCELL sUM¡N¡s.mOS .›\0l00I00llS00000(I05 IWIIIIIIAI I W >ImIt\I.~.IRI› 13.200.011 S 23.200.011 30I'(›J`2()| I

EL COMPINCHE DE LA MAÑANA PUBLICIDAD AOIO0I00lIS0000002l I'l|Išl.lL`IU/Il) Cl ›I<R1-SPI ›NI1II'N“I Ii .II =NIr› :III I 23 ,20U.00 S 23.2001!!! 30,'(›»“20I I

TE ESTAN FACTURANDO [(`ORI-'ORACION DOMINICANA DERADIOYTELEVJ PUBLICIDAD AOIO0IO0IIS0000|0(›7 PIIIsI.IcII›AI›I†'I.I:v.I¬RI›uRAxII\'II:I¿s1ANI=AcrIIRANI›I› ' -10.600.110 S -I0,600.IIO I 7¡5§“'ZOI I

,LJ
PIA ANTONIA RODRIGUEZ PUBLICIDAD AOI00l00I I500000|-15 Pl I1II,|¢_'||›/\I› I;N II IIRI I<IRAMf\ I=I IN II I mà VISTA I»-I.-wn :III I 29.000.00 S 29.000,00 10I`5/201 I

\'AsF.I. AI.F.xANDER GUERRERO Y/0 DIARIO DEPORTIVO PUBLICIDAD AOIO0IO0I 1500000011 PI PIIIIICIIW) 17,400.00 S I 7.-100.00 20I`5I`20| I

1IiA'RRE1'EAND0 I<'0RPnRAcInN DOMINICANA DE RADIO I' PUHUCIDAD Amoomm ¡sooomou H ,RI Mmm ¡H |_\_.N\,^ ¡¿_`\RR¡,›¡¡›^NW , 40,600.00 S -I0.(›00.0lI 24I'Sí2U| I

PRENSA s. A. PUIILICIDAD AOIO0IO0IIS00000066 |'III§I,ICIl›;\|)IIIIUIIIIAL-I,\I<IsI:NI1NIIN,\I IIIIRII LAN/\I 11I\I-\Yu:I›I1 J-l.8II0,00 S 34 .80U.0lI 24›`5I`20I I

CANDER COML|NI(`A(`ION|5S (NA PUBLICIDAD AOIO0IOI]I I5I]000000I W UH ›\ I /\ INN L'U1IK¡\I);'\ IN I I. PIR I)I&ìlI/\I I7.-100.00 S 17.-I00.Il0 25919201 I

MEDIA & EI/ENTN'I'S,S. A. IIIIBLICIDAD AOIO0IO0I 1500000100 |'II1II,IL'II›nI› I N II |1I<I›<.I</-.IIIAIrIII.R.-\IzI›› 51200.00 S 51.200.011 25J`5J20I I

MEDIA S: I`.\'F.NTNTS. S. A. PUBLICIDAD ¡\01[IDI00l 15000000101 I'UIII.ICII).-\I1I'I{UIII¿.-\M»\IIU`I'|\1I'<MI›rl*I*I{Il›IXlM1\Y1I1I›lI› II6.II0lI.00 S I 16,000.00 Z5"§I`2()Il

EDITORA LISTIN DIARIO PUBLICIDAD A0200l(I(I2I50000(›0I8 PIIIII ILIII,-\I›YI*III›I*A(-I\NI›,\_nus11IIIII.|I.v\I_'|I›>IIf~IIIIII I (`I›I<II<s IN I ,\ s|›.(L`II›N I¿l›1*IIIII`Ic/\ 516.153.611 I 00.000.lI0 S -I I (›,I 53.00 27,5120] I

ÚOLECIO DODIINICANO DE PERIODISTAS |'UBLl ` 4 C) WET” 'Y 000140PIIIII IL`[I):\I)(`IJ| tlI`.I\IL\ I N I*'I. I'I R11 *DIU 1 |'|\' M.-\YI›IUII I'I III FUI
' __

( IR 23.200,00 S 23.1lI0.lI0 30J`5I`20I I

._ , \ -
. , M . Aímsv, _ ', _- I. .I .coMI›LcI:LL /.« -\†- _ V S LNÃÉÍRQS, 'É'”"<rI¦:.,_0s .\1,-\I1RIA1I\I >II.\11wI.~II<I›

I ' P/
13.2001!!! S 23.200,00 I()1`5s`20 I I

, //Í A, _ A ., ~<;«,¿\f*¬'°*"*f` _ ..DIoIIILDLsI;RNI.sTnr'A A†IsTA GIDA ` I,,AQ/ÍI I' J- šì .J00 PI |IšI.IC IVI A LA INI/\ III- -I U III-'\\ I'I\' I I I'I<II\I I/\ I»-If\I`I.f\N/\
A

I7.-100.00 S 17,400.01! .IU*`5I`20l I

'̀\` ¿__ ,ÉII 23.200,00 S 23,20! I.0lI 30I'5H2UI I

"”*&';I'?† ' ' 31'1
'\. I* Dmacc I/

9 A \a.» FINANCIERA /1 "S

ELCOMPINCHEDELAI I@/\ cIDA_Iš%¡_z`_\` I5000@ In|I;I.IL'III«\I›I'I›III<|;›I›I›NI)11¢NII¢xI.\\'u3I»II
\ "^'_ 'ím-

. '. I - A . "`gç- DDIOJIC 0* - -E

d=̀>,, Q” _ I . ,ÍO m'ì“Q`° /_; *Í `\\._` O '
.'77

_.,__-.Í.=.-j.: I-*_ _,
¢,.r _



Q LOTERIA NACIONAL
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

ììì”P“5šìïãi<`D0.~.m¢I~^ RELACION DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES, SUPLIDORES Y Ex COLABORADORES
AL 30 DE ABRIL 2022 ff@Loteria

§;

HACIENDA

I _ '¬-BÉNI-ÉFICIÁRÍÉÃS _ _ TIPO CONCEPTOIFACTURA / ' MONTO- MONTO
CONTRATO _ CONTRATADO PAGADO DALANCE A FECHA DE

FACTURA

INTERAMERICA BROADCASTING & PROIICOMP. PUBLICIDAD A0100100I 1500000361 DIFLISII IN ISI L`I,IIì/\'\` EN PRI KJRAMA M.AR`I›K.E'I`NEW1\` 4-I,IIR0.00 S - S -I-1,0Iš0.00 30»'5f20| I

TIEMPO MEDIDO PUBIJCIDAD AOIO0IO0I 1500000272 PUI~II.l(.'II)AI) 3-1,800.00 S - S 34,000.00 30,f5»'2(lIl

CDN LOS FAMOSOSICORPORACION DOMINICANA DE RADIO
Y TELEV. PUBLICIDAD A010010011500001051 PI IIII.ICII')AD TI¬,I,I".\'ISIV/\ CUN I US YAML ISI )> _!-I,800.00 S ~ S 3-I›,800.00 I3,›'~4›'2()I I

NOTI ESPECTACULO [CORPORACION DONIINICANA DE
RADIO Y TELEv_) ' Imflmm I. Iâfifiñfi

'_.`_ ;<¬.*_- ¬ - ._1¡§.¿§,,p_ SINO PL GRODPSRL.I _* . - . _ ` ›. « .PIH1LIs;II>f~.-e,;». 7-». /1I1;,Il00`I001I$0000Ó00å;¿?k\IIw§H›â|›IN1¿I,I-RIxII</\r»I;\¿\I,II|.I<`II›|<:›1›R|uI›|,¿¡;¡.,|_I›>.|›I;|›<›|¢_¡I=_s. M__Í.,§:_-_-_ «;=,'›__ _ *E *.'~>fP±@.,.§ - - S 29,000.00 20.0/20.1 I _

_ ' '~' 'KSINOPL cRcIuP,sRL - ›
. - .

PUBLICIDAD AM0010011500000002' I `I›ImI,I_cID.~'\D EN III. I¬R<'›%IRAMA ÃI.-IIf:RTI'› RI IIIRIIIIIPP7. I-N' II Is I›I¬I›I IRI I-S ' _ i«›.0n`I›.o¢I' -Ís _ - S -z=›.00II.o0 20 /4,/ìn'í I ,

V PIA ANTONIA RODRIGUEZ _ PUBLICIDAD ..,_.A01001001 1500000130 l'IIIIl.I(,`II)AI)I N I<lI. I'R(ILIR/\MA I'lIN|(II)I' VISI/\ AIIRII IIII I 29,000.00 S - S 29.000,00 2814/ZUI I
. , .

X MEDIOS, SRL PUBLICIDAD AOI0010011500000311 PI IBLICIDAI) R.-'\DI.I\L EN I,/\S TARDI-ÍS (LI ›N RAYMI INI)( 1 PI IR K-*I 5 FM 23,200.00 S - S 23,200.00 I I.f"I:'2I)| I

WILLIAMS ALCANTARA PUBLI(`IDAD AOIO0IO0I 1500000081 I"IIIšI.ICII)f\I) L'I7.RIš¡\N`|')U I./\ SIÍIVIANA CIIIIIII Z7 m:Ir/O IIII I 3-1.000,00 S - S 34 ,80U.00 20.f3f20I I

MEDIA & I;`.VEN'I`N'|'S. S. A. PUBLICIDAD AOIO0I001 1500000102 I'lJI!I.I(.'ll)AI) IEN hl, I'R(I(iRJ\Mí\ 360 (RR/\I)( IS 52200.00 S › S 52,200.00 I/I/2011

MEDIOS MR SRL PUBLICIDAD A0l00 [001 1500000014 PUBLICID./\.D EN LOS PRÚGR/\M_'\S IìN(.`I_II3N'I`RU INI"URMAJ/I`IIÉMP() DI-' (1RIEN"I`/\(.`If)N Y SABAIXI DE
('( ¡NSI II. TAS |^.N|"I{U ZIIII

I7-1,000.00 S - S I 7-I .000.00 13-II/2011

DE LA CRUZ SERVICIOES TECNOLOGICOS REPARACIONES AOI00 1001 1500000107 SFRV DE RIÍP, DF FIITIICI IPlADI)R.›'\ SHARP /\I.-2013 10.788.410 S - S 10.788.011 7/1/2011

I-JI~'l(`II5N(`1A COMUNICACIONAL PUBLICIDAD BS-0017-195-2018
I*I!lII.IIL`II)AI) I|:`IIIfVI$IV/\ IÉN IÉI, IÍSI)/\(.'IU /\I DI/\ CUN L`I..-\IFI)I›\ I'I-RI`/ _ I/\ IURA PUR II I IIIIAIIIII
/\MI¿`RI(.`1\ L'/\I_ILI:` Y CANAL -IS 'I' Il Y Iål. PI-IR1(›I)ICI› L'I_II›'I./\ 88.500 CXI' L'(1I{I{I.*}I'<,1I\'I)II_-`N'I`If A 3 CIIEQUIÉ
ANIII AIYUS L'/U

1,062.000.00 S 796500.00 S 265.500.011 7»' I .IZU I 9

MEDIOS MR SRL PUBLIFIDAD A0 100 100 I 1500000008 PII1"II.ICI`I'I;'\I')TF.I.I*.VISI\//\ Y RADIAI .11 0,10 IIIIU 17-1,000.00 S - S 1 7-1.000.011 7/1 212010

IIIEDIOS MR SRL PUBLICIDAD .AOIO0I001 1500000011 I'lIIII.I(`II)›\I1 |¡N 1.113 |'R()IiI¿.›\I\.'I!\S |'N(`I1IÍI\'II{II INI(ìI(I\/IAI./III*I\11'1I I7I UKIINIACIIIN Y S›\II¢'\I)U I)I{
l_'(INI¬`llI.'I¡\$ IICIIPIIIQPÍ 2010 174,000.00 S - S 17-I .0ll0.lI0 Q/912010

MIGUEL ANGEL HERRERA NUñEZ. PUBLICIDAD A010010011500000028 PIIIII. /\I.1\ [NSI L`<Il.l)L'/\I)A I-`NI{I.I*I€R I)I(III`/\I. 23300.00 S - S 23100.00 9/9»'20 I 0

ODALIS R. CUEVAS RAMIRES | PUBLICIDAD |P0100100I15010I7515 II'UHI.1CII).›\l) I-IN I-11. PR(X}R.›\M./\ VIJCI-ISI-INI-21.1',-'IIS SI-,I"I'_ 2010 5,800.00 S -
PORFIRIO VERAS MERCEDES | PUBLICIDAD I P01001001 1500809152 IPI IRI.IuI›.m 23,200.00 I S -

:'-,a|II›.0I› ]
I

I S
l S 11.100,00

30,'9f'20 I 0
30,f9='2(I I 0

MIGUEL ANGEI, HERRERA NUÑEZ PUBLICIDAD A0100l0O11500000025 I'l|II| AIAINSI L`UI.UL`A|).›\I<NIïI.I'IfI{ IIIGIIAI, 23,200.00 S - S 13.100.00 1<)f`8/20 I 0

PORFIRIO VERAS MERCEDES IPUBLICIDAD PI IIII.ICIl),'\I) S zs.1n0.00 I
IWARGARITA DIPREJIMENEZ | PUBLICIDAD

| P0l001001 1500809149
POI00l00I1S003425-17 II'I IIILIC I I )S.'\I1 PRI X ¡RAMA INI-'I )RMA'I I-Í Cl IN MARI ¡ARI I`/\ .IUNII I 3010

23.200,00 S -
23,200.00 S -

I
I's 13,100.00 I

3 1 f`8,*20 I 0
I ,/7./2010

MEDIOS MR SRL PUBLICIDAD A0100100l1500000010 I'I_|IIIIL`II)¢'\I) LN [US I'I{I)(iI\J\M/\\` I:NL`I†IfNII{41 INI'(ìl{M!\I.1II|`I\II¡(I III l)RII.\II,-\L'IIII\› Y .\`›\IšI”\I)(I DIC
C(INSI|I.T›\S SI-I'III-ÍMIIRI ZIIIII I7«I.000.00 S ~ S I7-1.01 I0.00 I 2,›"7f'2O I 0

MEDIOS MR SRL PUBLICIDAD A01001001 1500000013 I“II'IìI.ICI|')/\D FN IUS PRIXIR/\IvI/\S FNCI,'FN'I'RU INI~`IIRI\1=\I.fIII¡I\-1P<I I)I~`. URIF.\l'I`.›\(,'IUN Y SABAIXI DE
L'UNsIII.'|J\.\l III(`l|-MIIRI* 2010 174.000.110 S - S I7«1.0IIO,IIO I2,f7›'20I0

CADENA DE NOTICIAS TELEVISION SA. I I'uBI.I(:IDAD I A0 I00 1001 150000657 |I›I_|0L1cII›An II.1.IavIsI\›A Is<›.z00.00 I S - I S 139,100.00 I 5,7/2010]
OF`FI'I`I-ÍK MATERIALES Y

SUMINISTROS A0100100I 1500004465 L1 IMPRA I)I-I II INI-III 9,825.20 S f S 9.825.211 I I,›'f›.~`20 I 0

COLEGIO DOMINICANO DE PERIODISTAS PUBLICIDAD A0100100I 1500000099 PIIIII IL`II).\I1I*\L`RII/\ 23.200.110 S - S 23.200.011 2S,°`6/2010

.ID FANIIELARIO & ASOCIADOS PUBLICIDAD A0100IO0II500000II-I PI III] IC. A I,.«\ INS] INI I. PR(IliRAI\.II\ IIIIIIIAI, VII I A INI-I>I)II¡II(\[ 23.200.110 S ~ I\` 23.200.011 30,`()v'20l0

ALBERTO RODRIGUEZ EN LOS DEPORTES, S. A. PRESTACIONES
LA BORALES A0100IO0I 15000000-19 PI VIII IL'|I).`\|) PUR I›I. CANAI Iì CI IRRI ,SPI J.\II)II NII' A I\I/\YII ZIIIII 29,000.00 S - S 2'),|II|II.lIII l8»“5*20I0

JANET MILAGROS HERNANDEZ I'l|I1l.I(`IDAD A0 100 I 001 1500000021 I'l ¡III It II)!\I)'II I IIVISI\I`›\ IIN I I PRI KIRAMA IINII R./\|| l'I›N,I1\NI'I 23.200.110 S - 23.200.011 I 9,'-1620 I 0

()FI"|`I`I'1K MATERIALES \`
SUMINISTROS A0 100 1001 1500004064 U I.\1I'RI\ DI- II INI-IR s.ssf›.z0 S S Á)sì9.2II__

`_._
I 5I'3,'20 I0

TOTAL GENERAL
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